Автономная некоммерческая организация высшего образ0,вания

«Автомобильно-транспортный институт»

г.Воронеж

ПРИКАЗ

2023 r. №_!t_

«О стоимости образовательных услуг на 2023/2024 учебный год»

В связи с повышением МРОТ. а так же решением собрания учредителей (протокол №1 от

2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У станови:rь следующую стоимость обучения (платных образовательных
услуг) в 2023/2024 учебном году:

Специальность Форма обучения Стоимость платных
образовательных услуг за

учебный год, руб.
23.03.03 «Эксплуатация Заочная 55000-00

транспортно-
. технологических машин

и комплексов» !

38.03.01 «Экономика» Заочная 55000-00
51.03 .03 «Социально- Заочная 55000-00

культурная
деятельность»

2. Бухгалтерии института оплату за 2023/2024 учебный год принимать

установленной данным приказом цене.

Ректор И.Г. Амрахов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Амрахов Ислам Гаджиевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.05.2023 15:03:44
Уникальный программный ключ:
8c059e5378e35a2a236a1da447103f1de732b2ca